
AUTOMOBILE CLUB LATINA 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.30 DEL 29/07/2021 

 

 

OGGETTO: Determinazione di pagamento incarico di consulenza. 

 

 

Visto il D. Lgs.30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

Visto l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Latina, che individua nel 

Direttore il responsabile della gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali dell'Ente; 

  

Visto l’art. 2, comma 1 che attribuisce al Direttore i poteri di gestione e l'art. 19 del medesimo 

Regolamento, che stabilisce che l’attività negoziale dell’Ente è svolta con l’osservanza delle 

disposizioni emanate in attuazione della normativa comunitaria e di quella nazionale vigenti in 

materia per gli Enti pubblici; 

 

vista la deliberazione del Presidente n.1 del 12 marzo 2021, ratificata dal Consiglio Direttivo con 

delibera n.6 del 06 aprile 2021, con cui era stato affidato all’Avv. Cherri Guglielmo l’incarico di 

consulenza legale nella lite tra l’Automobile Club latina e la Tecnofuel Srls; 

 

Premesso che in data 21 aprile era stato erogato un anticipo pari ad € 1.150,00 sulla prestazione, 

come da accordi contenuti nel preventivo ricevuto in data 10 marzo 2021 ed accettato in data 15 

marzo 2021 connota prot. 0065/21 del 15 marzo c.a.; 

 

vista la delibera del Consiglio Direttivo n.13 del 06 maggio 2021 con cui si era autorizzata l’azione 

legale nei confronti della ditta inadempiente con il supporto dell’Avv. Cherri Guglielmo; 

 

Dato atto del procedimento di mediazione intrapreso in data 20 maggio 2021 presso la Resolutia 

Srl, organismo di mediazione iscritto nel registro ministeriale; 

 

Dato atto della delibera del Presidente n.6 del 19 luglio 2021 con cui si è autorizzata la 

sottoscrizione dell’accordo di mediazione proposto dalle parti; 

 

Dato atto dell’esito positivo del procedimento di mediazione conclusosi in data 19 luglio 2021 con 

un accordo soddisfacente tra le parti; 

 

Ritenuto completato l’incarico grazie alla attività svolta con competenza, puntualità e 

professionalità; 

 

 

 

DETERMINA 

 



Sulla base di quanto evidenziato nelle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, di autorizzare il pagamento a saldo dell’incarico di consulenza legale 

all’Avv. Cherri Guglielmo per l’importo rimanente di euro 1.150,00 (millecentocinquanta/00). 

 

di dare atto che l’importo trova copertura nel budget economico per il 2021 e che il pagamento 

della fattura verrà effettuato con le modalità di cui alla Art.3 della Legge n.136/2010. 

 

 

 

 

       IL DIRETTORE 

       (Vincenzo PAGANO) 


